

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 563

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2025

Señor(es): Melu
Atención a:
Giro: Kinder Pumahue Editada
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100208700751	GLOBO METALIZADO N°10 COLORES SUT 12 UNID	1		\$790		\$790
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.590		\$1.590
7891360512172	LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER	2		\$690		\$1.380
4026700391251	UHU PATAFIX 80 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
7804656453516	MASKING ROJO 18MMX20CM USATAPE	1		\$790		\$790
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
5401178076371	MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO 14X12(2102504)	1		\$1.100		\$1.100
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	1		\$590		\$590
32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	3		\$690		\$2.070
7807210035531	PLUMON PIZARRA MORADO ARTEL	1		\$850		\$850
7807210011733	PLUMON PIZARRA VERDE PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$790		\$790
7807265980350	FORRO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
6930140200067	SOBRE C/BROCHE T/OFICIO HAND	1		\$450		\$450
7806505012981	TEMPERA AZUL 250ML TORRE	1		\$1.990		\$1.990
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7807265003202	TIJERA ESCOLAR DE ZURDO PROARTE	1		\$1.100		\$1.100
6937544364845	PIZARRA DOBLE CALIGRAFICA Y MATEMATICA	1		\$5.990		\$5.990
8000825013775	LAPIZ STILNOVO MAXI 12COL 4.3GIOTTO	2		\$4.290		\$8.580
8000825075100	MARCADOR GIOTTO TURBO-MAXI 12 COL.	2		\$3.990		\$7.980

OBSERVACIONES: Kinder Pumahue Editada

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$41.832
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.948
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$49.780